

گوناگون

زنان و خانواده

تمامی محصولات کشاورزی باید تا پایان بر نامه هفتم شناسه گذاری شود

دبیر خانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی با تأکید بر ضرورت افزایش هماهنگی و تعامل میان دستگاههای اجرایی در اجرای طرح شناسه گذاری تمامی محصولات کشاورزی تا پایان برنامه هفتم توسعه به عنوان یک تکلیف قانونی، خواستار تسریع در رفع موانع موجود شد و برخی اختلاف نظر ها و چالش های اجرایی با توافقی طرفین برطرف گردید.

به گزارش پیام آشنا به نقل از وزارت بهداشت، سید حسن امامی رضوی در جلسه بررسی روند اجرای شناسه گذاری محصولات کشاورزی و آیین نامه اجرایی پد «خ» ماده ۷۱ قانون برنامه هفتم پیشرفت، افزود در راستای تسریع در رفع موانع موجود ضروری است برخی اختلاف نظر ها و چالش های اجرایی با توافقی طرفین برطرف شود. در این جلسه که با حضور نمایندگان دستگاه های اجرایی خطی در برگزار شد گزارشی از آخرین وضعیت اجرای طرح شناسه گذاری محصولات کشاورزی ارائه و اعلام شد که سامانه «یکتا» به منظور تسهیل کردن محصولات کشاورزی راه اندازی شده و تاکنون یک میلیون و ۵۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی کشور شناسه گذاری شده است. بر اساس دستور العمل ابلاغی وزارت جهاد کشاورزی ۱۱ محصول کشاورزی به عنوان محصولات منتخب برای سال زراعی نخست، از مهرماه سال جاری تا مهرماه سال آینده تعیین شده بود که مقرر شد با توجه به اهمیت تضمین سلامت و ایمنی غذایی جامعه، به ویژه در مورد محصولات پرمصرف در سبد غذایی خوار، چند محصول دیگر نیز به این فهرست افزوده شود. همچنین بر اساس گزارش اتاق اصناف کشاورزی ایران، تاکنون تعداد ۲۸۰ هزار شناسه واحد بهره برداری برای ۱۱ محصول منتخب سال اول، در سطح ۲ میلیون هکتار از اراضی زراعی و باغی کشور صادر شده است. طبق برنامه ریزی انجام شده، تا پایان برنامه هفتم پیشرفت، تمامی محصولات کشاورزی کشور، باید شناسه گذاری شود.

ارز دارو در سال آینده فعلا ۲۸۵۰۰ تومان

رئیس سازمان غذا و دارو با اعلام پیش بینی حدود ۵۵ میلیارد دلار (ترجیحی و توافقی) برای تأمین دارو، تجهیزات پزشکی و شیر خشک در بودجه سال آینده، همچنین از تداوم نرخ ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی ارز ترجیحی دارویی خبر داد و در عین حال هشدار داد که کندی روند انتقال ارز در شرایط تحریمی، می تواند تأمین به موقع دارو و مواد اولیه را با چالش و کمبود مواجه کند.

به گزارش پیام آشنا به نقل از ایستاد مهدی بیر صالحی درباره بودجه تجهیزات پزشکی، دارو و شیر خشک در سال آینده گفت: برای بودجه مورد نیاز دارو، تجهیزات پزشکی و شیر خشک مانند سال گذشته حدود ۳۵ میلیارد دلار ارز ترجیحی منظر قرار گرفته و حدود ۲ میلیارد دلار هم ارز توافقی است. او ادامه داد: این عدد تقریباً در بودجه دیده شده و امیدوارم بودجه سال جاری تا پایان سال محقق شود و همچنین بودجه مورد نظر را برای سال آینده در نظر گیرند.

نرخ ارز دارو در سال آینده، فعلا ۲۸۵۰۰ تومان
رئیس سازمان غذا و دارو درباره قیمت ارز برای دارو و تجهیزات در سال آینده گفت: قیمت ارز برای دارو و تجهیزات، فعلا ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان در نظر گرفته شده؛ اگر تغییری حاصل شود، ملاحظه تفاوت آن می بایست برای بیماران و بیمه گذاران دیده شود. رئیس سازمان غذا و دارو درباره روند تخصیص ارز توضیح داد: دوستان ما در بانک مرکزی باید برای راهی انتقال ارز کمک کنند و کلی شرایط تحریمی روی کشور فشار وارد می کند و کند شدن روند انتقال ارز ناشی از شرایط تحریمی است. در شرایط تحریمی، به ازهم دوستان ما در بانک مرکزی زحمات می کنند اما انتقال ارز با کندی انجام می شود.

هشدار درباره کندی روند انتقال ارز
بیر صالحی ادامه داد: به طور حتم، اگر ارز به موقع تأمین نشود، بالاخره دچار کمبودهایی می شویم. ما به دنبال اضافه کردن راه های جدید به راه های قدیمی هستیم تا بتوانیم سرعته انتقال ارز افزایش دهیم. معاون وزیر بهداشت درباره تخصیص بودجه به سازمان غذا و دارو گفت: میزان تخصیص بودجه به برنامه های دولت در آن سال بستگی دارد. امیدوارم که بودجه در پخت بهداشت و درمان به صورت ۱۰۰ درصدی تأمین شود و پیگیری می کنیم که صد درصد تأمین شود چرا که بحث سلامت مردم است. کمبودهای بودجه شاید در برخی حوزه ها قابل تحمل باشد اما به امید خدا شاید بتوان در حوزه سلامت به صورت صد درصد تأمین کرد. او گفت: اگر کمبودهایی در بحث ریل یا دالار باشد، نگران تأمین دارو برای مردم هستیم ولی امیدوارم که با کمک تمام دستگاه های ذی ربط، این نگرانی ها برطرف شود.

سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس از بی توجهی به قانون جوانی جمعیت در لایحه بودجه ۱۴۰۵ انتقاد کرد.

به گزارش پیام آشنا به نقل از مهر، سلمان اسحاقی سخنگوی کمیسیون بهداشت و درمان مجلس - با اشاره به بررسی های صورت گرفته در جلسات این کمیسیون گفت: متأسفانه قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به هیچ وجه به شکل صحیح اجرا نشده، نه در حوزه تخصیص خورده، نه در تحویل زمین، نه در تأمین منابع تسهیلات و نه در سایر مشوق هایی که قانون گذار برای حمایت از فرزندآوری پیش بینی کرده بود، شاهد اجرای مؤثر قانون نبودیم.

بی توجهی کامل به وام ازدواج در لایحه بودجه ۱۴۰۵
وی با انتقاد از لایحه بودجه سال ۱۴۰۵



افزود: انتظار ما این بود که در لایحه بودجه سال آینده توجه ویژه ای به اجرای قانون جوانی جمعیت و قوانین مرتبط با ازدواج شود، اما متأسفانه نه تنها این قانون به صورت ویژه دیده نشده بلکه حتی وام ازدواج جوانان نیز در لایحه بودجه پیش بینی نشده بود. موضوعی که جای تأسف جدی دارد.

پیگیری ویژه در کمیسیون تلفیق
اسحاقی ادامه داد: با توجه به این

وزیر بهداشت اعلام کرد وضعیت بودجه ای وزارت بهداشت در ۱۴۰۵

فرصت زمانی مناسبی ایجاد شود
وی جست واره تحقیقات و فناوری رازی را یکی از بزرگترین و مهم ترین رویدادهای تحقیقاتی کشور دانست و افزود: این جست واره هر ساله میزان برگزیدگان حوزه تحقیق و فناوری از میان دانشجویان، جوانان، مراکز تحقیقاتی و پارک های علم و فناوری است. ما به خوبی می دانیم که پژوهش، پیش ران توسعه صنعتی، اقتصادی و همجایه کشور است و این جست واره نمادی از تشویق، انگیزش و حمایت از مسیر علمی جوانان کشور به شمار می رود.
وزیر بهداشت با اشاره به مشکلات نقدی در حوزه تجهیزات پزشکی تصریح کرد: تولید کنندگان و تأمین کنندگان تجهیزات

قانون جوانی جمعیت پیامدهای اجتماعی جدی به همراه داشته است، تصریح کرد: مجلس قانونی را با هدف ارتقای ظرفیت جمعیتی کشور تصویب کرد و دولت نیز مکلف به اجرای آن شد، اما به دلیل اجرای نادرست، بخشی از مردم که با اعتماد به این مشوق ها برای فرزندآوری اقدام کردند، با مشکلات و چالش های فراوان مواجه شدند.

خششه به سرمایه اجتماعی دولت و مجلس
وی در پایان تأکید کرد: عدم اجرای صحیح قانون جوانی جمعیت، سرمایه اجتماعی دولت و مجلس را به شدت خدشه دار کرده است و به همین دلیل ما در کمیسیون بهداشت و درمان اصرار داریم که در قانون بودجه سال ۱۴۰۵ توجه ویژه ای به اجرای این قانون شود، چرا که بازسازی اعتماد عمومی بدون پایبندی عملی به قوانین مصوب، امکان پذیر نخواهد بود.

انجام است.
ظفر قندی همچنین به مصوبه مجلس اشاره کرد و گفت: طبق مصوبه مجلس، ۸۰ همت از محل فروش سهام در نظر گرفته شده که پیگیری می کنیم با تحقق آن، بدهی های حوزه سلامت و تجهیزات پزشکی تسویه شود. وی در پایان درباره وضعیت بودجه حوزه سلامت خطر نشان کرد: در لایحه بودجه ای که دولت به مجلس ارائه داده رشد اعتبارات رستلی حدود ۲۰ درصد و تملک دارایی ها حدود ۴ درصد پیش بینی شده است. در سایر بخش ها نیز اعتبارات در حدی است که در صورت کنترل تورم غیر طبیعی، بتوان نیازهای حوزه سلامت و تأمین تجهیزات پزشکی را پاسخ داد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۵۷۸۰۰۴۶۹۰۳۳۱/۱۴۰۴ هیات اول ادوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم محمد خلی فرزند باب اله به شماره شناسنامه ۸۱۳ صادره از خاندانه در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۳۰۹۵ مترمربع از پلاک ۲۱۳۱ فرعی از ۹ اصلی واقع در محدوده خیابان بی بی سکنه خریداری از مالک رسمی آقای / خانم نوروز ارجیل ای محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۰۷۳۷۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۸

عباس صیوری
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۴۵۷۰۰۴۶۹۰۳۳۱/۱۴۰۴ هیات اول ادوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم بی تا قربانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۶۱۷۳ در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۸۴ مترمربع از پلاک ۳۷۵۴ فرعی از ۹ اصلی واقع در کرج ماهدشت از امام رضا بعد از مسکن مهر داخل کوچه پ ۱۱۹ قطعه ۲ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم حسین اکیش و محمود عشقی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۰۷۳۷۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۰۱

عباس صیوری
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۵۴۶۹۰۳۳۱/۱۴۰۴ هیات اول ادوم
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم لایلا سیدی فشمی فرزند سید علی اکبر به شماره شناسنامه ۲۰۱۴۱ صادره از میاندوآب در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰۰ مترمربع از پلاک ۱۵۹۵ فرعی از ۹ اصلی واقع در محدوده خیابان امام رضا خریداری از مالک رسمی آقای / خانم روح اله خان محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۰۸۲۵۲۳
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۰/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۰/۲۸

عباس صیوری
رئیس ثبت اسناد و املاک